様式共通10号 A4 タテ判横書

住 所 等 に 関 す る 届 出 書

平成 年 月 日

福島県立 高等学校長 様

志願者氏名 （本人自署）

保護者氏名 ,

下記のとおり住所等を届け出ます。
記

氏 名
志

郵便番号（ － ）
願 震災発生時

の 住 所

者
震 災 発 生 時

に 在 学 し て 学 校
い た 学 校

氏 名
保

郵便番号（ － ）
護 震災発生時

の 住 所

者
郵便番号（ － ）

入学後の住所

上記のとおり相違ないことを証明します。

平成 年 月 日

立 学校長 印

（注）「入学後の住所」の欄には、入学後の住所が入学願書に記入した現住所と異な
る場合に記入する。